
青木ヶ原樹海山行記録(2018-05-12）

到着時刻 出発時刻 　　　場　　　所 　　　行動・景色など 　　　備　考

　参加者：　　荻野（Ｌ）、天野、青柳、伊藤、神田、中島、早坂、松山、三浦、陽田　
　中島さんのゲスト：３名（男性1名、女性2名）　　　　　　　　　　　　　　　（１３名）

　05月12日（土）　　　　晴

集合時刻：
Gr.１ 　バスタ新宿：　6:30    伊藤、中島、松山、三浦、陽田、ゲスト３名
Gr.２ 　渋谷マークシティ：　6:30     青柳、荻野、神田
Gr.３ 　河口湖駅前：　9:00   天野、早坂

6:45 「Gr.1」：バスタ新宿　→　8:45　河口湖駅前
6:45 「Gr.2」：渋谷マークシティ　→　10:00　河口湖駅前

「Gr.3」：　　→　9:00　河口湖駅前

9:40 「先発隊」　→＜緑ライン＞→　10:24　野鳥の森公園
10:30 野鳥の森公園 富士山が真近に見えた 海抜：約920m

10:58 御殿庭バス停

10:10 「後続隊」　→＜緑ライン＞→　11:03　御殿庭バス停

11:05 全員合流して御殿庭バス停を出発する
11:15 バス道を少し戻り、樹海に入る。
12:00 富岳風穴 海抜：約1010m

　主部隊は風穴入口のベンチ付近で休憩・昼食
　液体食事組３名は風穴売店前のベンチで褐色泡飲み物で乾杯。
　風穴の中まで入ったのは若者3名のみ。

12:58 出発
13:22 鳴沢氷穴 海抜：約1040m

　中まで入ったのは9名。急で狭く且つ天井が低い。
13:50 出発

14:27 竜宮洞穴
14:40 出発

15:00 コウモリ穴入口バス停 海抜：約900m
15:10 西湖コウモリ穴入口 ＜緑ライン＞

15:55 河口湖駅前
16:00 河口湖駅 ＜ホリデー快速＞

17:25 八王子駅
　中島グループ４名は紛失物を探したため乗り遅れた。

16:29 河口湖駅 （大月乗換え）
18:15 八王子駅

17:45 ～20:45　「酒処　きずな」
　反省会・会食 魚料理が美味だった。
　天野さんの顔で特別に現れたプロの魔術師の手品を見た。

20:55 八王子駅前 流れ解散

21:13 京王八王子駅 ＜特急＞
21:53 明大前駅

　解散


